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Domestik Tip Nem Alma Cihazları

Özellikler Kullanım Alanları

EvlerdeKüçük dükkan ve depolarda

Yazlık ev ve bodrumlarda

Kütüphene

Müzelerde

Arşiv

Su tankı Düşük ses seviyesi

Dokunmatik panel Zaman Ayarı

Filtre

Su tankı dolunca otomatik kapanma

Yeni nesil R290 Gaz

İonizer *OL20-BD030AMN

Çamaşır kurutma özelliği

Ortamdaki nemi farklı ledlerle gösterme, tuş kilidi

* OL12-BD023B, OL20-BD030AMN

3 dk Bekleme özelliği

Auto Restart

Wifi

MODEL

Nem Alma Kapasitesi

Nem Alma Kapasitesi

Güç Kaynağı V/Ph/Hz

Nominal Elektrik Tüketimi 

Nominal Akım A

W

m3/hHava Debisi

Çalışma Sıcaklık Aralığı C

Çalışma Bağıl Nem Aralığı

Db(A)Ses Basınç Seviyesi

mmBoyutlar

Ağırlık kg

Soğutucu Akışkan

Soğutucu Akışkan Miktarı

Yoğunlaşma Suyu Tank Kapasitesi

Etki Alanı m2

OL40-BD052A

40

23

220-240/1/50

480

2.1

180

5 - 35

30 - 80

46

368x256x620

18.5

R290

120

5.1

30-40

5 - 35

30 - 80

45

344x240x570

14

R290

55

6.5

20-30

OL20-BD030AMN

20

10

220-240/1/50

290

2.0

180

OL12-BD023B

36

5 - 35

30 - 80

255x220x470

11

R290

55

2

15-25

220-240/1/50

160

0,9

125

7

12

lt

g

%

lt/gün

lt/gün30 C %80 Bağıl Nem

27 C %60 Bağıl Nem

GxDxY

OL12-BD023B OL20-BD030AMN OL40-BD052A

R290



Özellikler Kullanım Alanları

Portatif Ticari Tip Nem Alma Cihazları

Sudan hasar görmüş yerlerde

Ahşap

Kağıt

Depo ve endüstrisinde

Bodrumlarda

Gıda

MODEL

Nem Alma Kapasitesi

Nem Alma Kapasitesi

Güç Kaynağı V/Ph/Hz

Nominal Elektrik Tüketimi 

Nominal Akım A

W

m3/hHava Debisi

Çalışma Sıcaklık Aralığı C

Çalışma Bağıl Nem Aralığı

Db(A)Ses Basınç Seviyesi

mmBoyutlar

Ağırlık kg

Soğutucu Akışkan

Soğutucu Akışkan Miktarı

Yoğunlaşma Suyu Tank Kapasitesi

Etki Alanı m2

5 - 35

20 - 95

48

460x302x710

27

R290

255

8

60 -90

OL70-585E

70

39

220-240/1/50

880

3,8

550

OL55-585E

48

5 - 35

20 - 95

460x302x710

26,5

R290

230

8

40 - 60

220-240/1/50

640

2,8

450

30

55

lt

g

%

lt/gün

lt/gün30 C %80 Bağıl Nem

27 C %60 Bağıl Nem

GxDxY

OL55-585E & OL70-585E

Büyük tank kapasitesi Nem ayarı

Su tankı dolunca otomatik kapanma

Otomatik yeniden başlatma Otomatik Defrost

Kolay hareket imkanı

Rotary Kompresör

Yeni binaların kurutulmasında

Küçük depolardaZamanlayıcı (24 h)

R290



Özellikler Kullanım Alanları

Portatif Tip Nem Alma Cihazları

MODEL

Nem Alma Kapasitesi

Nem Alma Kapasitesi

Güç Kaynağı V/Ph/Hz

Nominal Elektrik Tüketimi 

Nominal Akım A

W

m3/hHava Debisi

Çalışma Sıcaklık Aralığı C

Çalışma Bağıl Nem Aralığı

Db(A)Ses Basınç Seviyesi

mmBoyutlar

Ağırlık kg

Soğutucu Akışkan

Soğutucu Akışkan Miktarı

Etki Alanı m2

OL90-B906E

55

5 - 35

35-90

536x547x1000

52

R290

230

70-120

220-240/1/50

1080

4,8

850

50

90

g

%

lt/gün

lt/gün30 C %80 Bağıl Nem

27 C %60 Bağıl Nem

GxDxY

Otomatik defrost

Otomatik yeniden başlatma

Sessiz Çalışma

Tekerlek Yeni nesil R290 gaz

Sürekli drenaj için su gideri bağlantısı

Filtre KütüphenelerdeArşivlerde

Depo ve dükkanlarda

Bilgi işlem merkezlerinde

Sağlık merkezlerinde

Spor merkezlerindeSoyunma odalarında

Müzelerde

OL90-B906E
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OAC İKLİMLENDİRME A.Ş. 
Merkez - Satış Sonrası Hizmetler
Gürsel Mh. Nurtaç Cd. No:71/A Kağıthane
İstanbul-Türkiye  T: +90 212 297 2222
F:+90 212 297 9702    E: info@oac.com.tr
servis@oac.com.tr  oac.com.tr         

Depo 
Çakmaklı Mh. Kıdem Sk.
No:3 B/2 Büyükçekmece-İstanbul
T:+90 212 886 1845
F:+90 212 886 2672
depo@oac.com.tr   

Akdeniz Bölge 
T +90 533 207 7707  
antalya@oac.com.tr 

Ege Bölge
T +90 533 207 7710
izmir@oac.com.tr

Çukurova Bölge
Güneydoğu And. Bölge
T +90 533 207 7718
adana@oac.com.tr

İç Anadolu - Karadeniz
Doğu Anadolu Bölge
T:+90 533 207 7713
ankara@oac.com.tr

Baskı hataları ve unutma müstesna olup, üretici firma görünüm ve teknik değerlerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

R290


